\*) non 697—747 cum singulae paginae Ritschelio teste uicenorū uersuum non transeant numerum. \*\*) Binos uersus breuiore in singulos librarium coartasse cum omnino sit ueri simile, tum anapaestos quidem dimetris discriptos esse constat. Quod nisi statuis nullo pacto efficies Med. u. 697, qui re uera est primus foli uersus, a nouo folio incipere. Dimetros autem iamb. (857—886) qui dimetris non tetrametris discriptos fuisse in hoc codice mauolt statuere,

um uero quaternionis folium cum uersibus 697—736 (i. e. 40 lineis) occupetur, lineae restant 280, unde patet 7 uersus ultimos primo folio proximi fasciculi tribuendos esse. Quae si recte sunt computata, Med. 87—1028 tres complebant quaterniones, uersus 1—86 et 1029—1035 erant in eis qui proxime antecesserant et sequebantur fasciculis.

Oedipi reliquias quae complectebatur quaternio hanc habuit effigiem:

|      |     |         |
|------|-----|---------|
| Fol. | 1.  | 321—358 |
|      | 2.  | 359—398 |
|      | 3.  | 399—438 |
|      | 4.) | 439—519 |
|      | 5.) | 520—557 |
|      | 7.  | 558—597 |
|      | 8.  | 598—637 |

Tota autem tragoedia secundum similem qua modo utebamur computandi rationem hasce codicis partes tenuisse uidetur:

inscriptio et u. 1—2 in fine fasciculi  
u. 3—943 tres fasciculi  
344—1081 tria folia quarti fasciculi et  
nonnulli uersus quarti folii.

Videmus igitur neutram harum tragoediarum a plena quaternione incipere, neutram in plena finire neque ita eas comparatas ut altera alteram exceperit putari possit. Ex quo si nihil aliud id certe effecisse nobis uidetur, plures his duabus fabulas codicem illum continuisse.

Is liber quamquam alium tragoediarum ordinem uidetur secutus \*) esse quam codices uulgares, tamen scripturae

is numeris nostris 15 addat oportet. Ad id quod nostra computatione consequimur ea differentia nullius est momenti.

\*) Neque uulgarem neque florentinum fabularum ordinem tenuit, id quod non difficile esset computando probare. Sed tertium quendam est quod suspicemur in eo fuisse ordi-

cum uolgari recensione plerumque consentiunt. Folia ea quibus Medae reliquiae continentur contulit Ritschelius cum editione marolliana (Paris. 1664), Oedipi fragmenta cum collectione poett. latt. florentina ed. a. 1834 qua non licebat uti. Quae in eis foliis extare certis uerbis Ritschelius confirmat in nostris commentariis exhibuimus, quae ex tacito cum ed. maroll. consensu adparent, infra subieciimus\*). Cum *E* folia resc. consentiunt his tribus Medae locis: 219 rabida (*A* rapida) 266 tu tu (sed tu *A*) 268 robur uirile est (uirile robur n. f. m. est *A*). Plerisque locis eis conuenit cum uolgaribus libris: